

**CENA: 98,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)Adres: **Logarytmiczna 7**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS jest firmą usługową oferującą kompleksowe usługi diagnostyki pojazdów wszelkiego typu, usługi rozładunkowe przy użyciu specjalistycznych maszyn rozładunkowych, usługi transportu ciężarowego, tym transportu ponadgabarytowego z wykorzystaniem naczep niskopodwoziowych na terenie całego kraju oraz usługi serwisowe w zakresie wymiany, naprawy i przystosowanie przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach. Firma ELTRAS wykonuje kompleksowe przeglądy techniczne, przeglądy diagnostyczne w prowadzonej Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów ELTRAS przy ul. Logarytmicznej 7. Budynek stacji diagnostycznej ELTRAS połączony jest z warsztatem samochodowym, co umożliwia skorzystanie z usług warsztatu w celu przygotowania samochodu do przeglądu lub skorzystania z możliwości usunięcia drobnych usterek, dokonania wymiany np. żarówek, bezpieczników w trakcie przeglądu. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS wykonuje badania techniczne wszystkich pojazdów mechanicznych, a każdy klient stacji kontroli ELTRAS może skorzystać z bezpłatnej usługi ozonowania pojazdu po zakończonym przeglądzie.

Firma ELTRAS włączyła do oferty usług motoryzacyjnych usługi zakuwania węży hydraulicznych stosowanych w pojazdach i maszynach tj. m.in. wózki widłowe, podnośniki. Stanowisko serwisowe w ELTRAS umożliwia naprawy przewodów hydraulicznych o dowolnym przekroju, z możliwością zakupu dowolnych elementów złącznych, końcówek i akcesoriów do przystosowania przewodu na miejscu. Serwis hydrauliki siłowej ELTRAS oferuje usługi z dojazdem na miejsce awarii po wcześniejszym kontakcie telefonicznym z obsługą ELTRAS. Firma ELTRAS dysponuje ponadto własnymi pojazdami ciężarowymi, przyczepami i naczepami, w tym naczepami niskopodwoziowymi pozwalającymi realizować usługi transportowe, w tym transportu ponadgabarytowego m.in. maszyn, pojazdów, ładunków i elementów o niestandardowych gabarytach. Firma ELTRAS zajmuje się także profesjonalnymi usługami rozładunku przy użyciu maszyn przeładunkowych renomowanego producenta, a wykorzystanie własnych pojazdów ciężarowych pozwala oferować kompletną usługę rozładunku i transportu towarów z rozładunku w dowolne miejsce w kraju. Firma ELTRAS dysponuje pojazdami ciężarowymi przystosowanymi do transportu materiałów sypkich tj. piach, żwir, kruszywa, węgiel, pasze itp. Doświadczenie firmy ELTRAS w obsłudze i eksploatacji maszyn i pojazdów sprawiło, że firma podjęła się sprzedaży maszyn budowlanych, drogowych sprowadzanych z krajów Unii Europejskiej oraz wynajmu maszyn. Szczegółowa oferta usług realizowanych przez firmę ELTRAS dostępna jest na firmowej stronie [www.eltras.pl](http://www.eltras.pl) lub u obsługi pod numerem 85 652 51 32.